REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Distretto Socio Sanitario di Iglesias

del 2 5 {46, 2014

Determinazione dirigenziale N",/! }7 }’I S

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE PER L’ASSISTENZA PROTESICA

Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso

Visfo

Viste

FARMACIA CADDEO FATT.
FARMACIA CADDEO FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.

CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA

AMPLIFON SPA

CHESSA

che con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia
n°® 265 del 09/02/06 & stato integrato il regolamento per gli atfi
delegati dal Direttore Generale gia approvato con deliberazione n°
1264 del 28/05/2002;
con deliberazione del Direttore Generale ASL7 Carbonia sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e

individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

il D:M: n® 332 del 27/08/99 "Regolamento recante norme per le

Prestazioni di assistenza protesica erogabili nell'ambito del SSN

modalita di erogazione e tariffe” e SMI

la regolaritd contabile ed amministrativa delle seguenti

fatture:

42

4

AF\683
AF\681
AF\679
AF\682
AF\646
AF\674
AF\670
AF\676
AF\677
AF\647
AF\672
AF\678
AF\673

FATT.R614010396

FATT.

AF\648

30/06/14
24/06/14
11/07/14
11/07/14
11/07/14
11/07114
02/07/14
10/07/14
10/07/14
10/07/14
11/07/14
02/07/14
10/07/14
11/07/14
10/07/14
30/06/14
02/07M14

fh oh b o dh dh o dh oo dh dh b b dh b ch

241.7
241.7
220.91
2417
1261.53
654.96
654.96
241.7
122.99
1039
349.12
241.7
349.12
241.7
349.12
2413.38
193.14

?

A_ .



DETERMINA

Di liquidare le fatture sopra indicate per un totale di € 0058.43 iva compresa;
- Di imputare il pagamento al cod 0502020501 ° Prestazioni Assistenza protesica” del

piano dei conti aziendale anno 2014 o

I Direttore Del Distretto Socig/Sanitario
?\?\

A o A
/8. Matco Suldis
G FxZ \E,
OSEEND
T

‘( 3 =3 i
3F ;
NEs S
TG K /i
@M&ﬂh‘?\if
P
e G1e e

o,



REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA

Asi n® 7 Carbonia

Ii Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione
n AhhS del _2 5 LG, 2014
& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal 25 1U6. 2014

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

VISTO:

Al seisi del\R gmento di cui alle delibere



