

Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Determinazione dirigenziale N° 1445 del 25 LUG. 2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE PER L'ASSISTENZA PROTESICA

Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso	che con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia						
	n° 265 del 09/02/06 è stato integrato il regolamento per gli atti						
	delegati dal Direttore Generale già approvato con deliberazione n°						
	1264 del 29/05/2002;						

con deliberazione del Direttore Generale ASL7 Carbonia sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

Visto	il	D:M:	n°	332	del	27/08/99	"Regolamento	recante	norme	per	le

Prestazioni di assistenza protesica erogabili nell'ambito del SSN

modalità di erogazione e tariffe" e SMI

Viste la regolarità contabile ed amministrativa delle seguenti fatture:

FARMACIA CADDEO	FATT.	42	30/06/14	€	241.7
FARMACIA CADDEO	FATT.	41	24/06/14	€	241.7
CHESSA	FATT.	AF\683	11/07/14	€	220.91
CHESSA	FATT.	AF\681	11/07/14	€	241.7
CHESSA	FATT.	AF\679	11/07/14	€	1261.53
CHESSA	FATT.	AF\682	11/07/14	€	654.96
CHESSA	FATT.	AF\646	02/07/14	€	654.96
CHESSA	FATT.	AF\674	10/07/14	€	241.7
CHESSA	FATT.	AF\670	10/07/14	€	122.99
CHESSA	FATT.	AF\676	10/07/14	€	1039
CHESSA	FATT.	AF\677	11/07/14	€	349.12
CHESSA	FATT.	AF\647	02/07/14	€	241.7
CHESSA	FATT.	AF\672	10/07/14	€	349.12
CHESSA	FATT.	AF\678	11/07/14	€	241.7
CHESSA	FATT.	AF\673	10/07/14	€	349.12
AMPLIFON SPA	FATT.R61	14010396	30/06/14	€	2413.38
CHESSA	FATT.	AF\648	02/07/14	€	193.14

DETERMINA

Di liquidare le fatture sopra indicate per un totale di € 9058.43 iva compresa;

Di imputare il pagamento al cod 0502020501 " Prestazioni Assistenza protesica" del piano dei conti aziendale anno 2014

Il Direttore Del Distretto Socio/Sanitario

Dr. Marco Sylicis

NAD-

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la Determinazione

n.

hh

del 25 LU6. 2014

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal <u>2 5 LUG. 2014</u>

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari, Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/2007 n. 414/2007

160/C/2010 e/h./X5B/2014